DÁMÓC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK


5/2014. ( X. 27.) önkormányzati rendelete
az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról
Dámóc Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 35. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében biztosított feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. § (1) A rendelet hatálya Dámóc Község Önkormányzata Képviselő-testületének tagjaira terjed ki.

(2) Nem terjed ki a rendelet hatálya a polgármesterre és az alpolgármesterre.

(3) A képviselő e minőségében megbízatása keletkezése napjától annak megszűnéséig, e rendelet szerint jogosult tiszteletdíjra.

2. § (1) A képviselő tiszteletdíja 20.000.-Ft/fő/hó.
 (2) A képviselő jogosult e tisztségéből adódóan keletkező, számlával igazolt költségének megtérítésére. 
(3) A tiszteletdíj minden tárgyhót követő 5. napjáig esedékes, kifizetéséről az aljegyző bankszámlára történő utalással gondoskodik.

3. § A képviselő tiszteletdíjának egészéről, vagy annak egy részéről írásban lemondhat.

4. § (1) Amennyiben a képviselő 3 egymást követő testületi ülésen önhibájából nem vesz részt, és távolmaradásának okát a következő testületi ülésig nem igazolja, a képviselői tiszteletdíj tőle teljes mértékben megvonható. 

(2) A képviselői tiszteletdíj megvonásáról a soron következő ülésen a Képviselő-testület egyszerű szótöbbséggel hoz döntést.

(3) Igazolt távollétnek minősül, ha a képviselő több napon át igazolt betegsége, munkahelyi elfoglaltsága vagy hivatalos kiküldetése miatt nem tud részt venni az ülésen. 

3. § (1) Ez a rendelet 2014. október 27. napján lép hatályba.

(2) A rendelet rendelkezéseit a 2014. október 12. napján mandátumot szerzett képviselőkre, és az azt követően e választási ciklusban mandátumot szerző önkormányzati képviselőkre kell alkalmazni.

(3) Hatályát veszti a 6/2006. (X. 14.), valamint az 1/2008.(II.14.) önkormányzati rendelet.

            Tömös Béla Gyuláné




         Bernáth Béla




polgármester





             jegyző
Kihirdetve:

Dámóc, 2014. október 27.










Bernáth Béla









     jegyző
